illud vinculum nullo dolore vincat. non tunc nulli: sed  
 sempiterna mors erit: qui nec vivere ala poterit: nec non  
 habedo: nec dolere corpus carere mortedo. Inter  
 bñis modis aut eternitate supplicij negat: misericordie  
 ea sunt origines q̄ et ipm obolm̄ et angelos et post gra  
 moza p̄ meritis et diuina supplicia et illis cruciatibus  
 erudios et sociados scis angelis credidit. Et illi pp̄ hoc  
 et pp̄ alia nonnulla nō merito reprobat aut eccē: q̄ et hoc  
 q̄ misericordie videat amittit faciendo veras mias q̄bus  
 penas lucrēt: et falsas beatitudines i q̄bus seculū et sempit  
 ernū gaudū nō hēnt. Lōge aut̄ aliter alioz mias ab hu  
 mano erat affectu: q̄ hōium illo iudicio vānatoz mias  
 tpales: holiaz vero q̄ vel citius vel tardiū liberant eternam  
 felicitatē putāt. Cur aut̄ her mias ad vniuersā nām manet  
 humana: et cū ad āgelicā vētū fuerit: moy arēctū. GRE.  
 xxij. moza. At inquit: Ubi ē q̄ sci sūt: et p̄ inimicis suis  
 quos tūc ardere viderūt: nō obdū: Oiat qdē p̄ inimicis  
 suis eo tpe quo p̄nt ad fructuosā p̄niaz eoz corda p̄uert  
 re: q̄ō q̄ tūc orabit p̄ illis q̄ tā nullatenus p̄nt ab iniqui  
 tate mutari. AVG. xxi. de cl. dei: Jē sūt alij ab eterno  
 supplicio liberatōes nō oib̄ hōibus p̄mittēs: s; tñmō  
 xpi baptismate ablutis: q̄ participes sūt corporis ei⁹ quō  
 libet vixerint: pp̄ illud qd̄ ait dñs. Sids māducauerūt ex  
 hoc pane: nō moriet̄ eternū. Jē sūt q̄ nō oib̄ hōib̄ xpi  
 sacm̄ nō solū catholicis q̄bus male viuētib̄ hoc pollicē  
 tur: q̄ nō solū sacramēto sed reipa māducauerūt corpus  
 xpi: in corpore ei⁹ qd̄ ē eccēla p̄stitit: et si postea i aliqua  
 heresiz vti gēritū idolatriā su: rit lapsi. sūt aut̄ q̄ pp̄ id qd̄  
 scrip̄tū ē: Qui p̄seuerauerūt vsq̄ i fine hē saluus erit: non  
 nisi in catholica eccēla p̄seuerātib̄ hoc p̄mittit: q̄ meo  
 fundament. I. fidelis p̄ ignē saluetur: quo igne in vltimo iudic  
 cio purgant̄ mali: S; oibus hīs dicit̄ ap̄l̄ dicit̄: Man  
 festa sūt opera carnis q̄ sunt inūdicia rognatio et bis si  
 missa q̄ hōico vobis: qm̄ q̄ talia agūt regnū dēi nō possi  
 debūt. Sids aut̄ ip̄alia i corde suo p̄ponūt xpo: et si vide  
 at hē fidē xpi: nō ē in eo fundamentū xps cui alia p̄e  
 ponūt q̄tomagis si p̄mittit illicita: nō p̄posuisse sed  
 postposuisse xpm̄ p̄cū. Cōp̄t̄ et quosdā purare eos so  
 lū arduos illius eternitate supplicij: q̄ p̄ p̄cū dignas ele  
 mosynas facere negligēt: deo iudicē ipm̄ noluisse exi  
 mant aliud p̄memozare se et dicitur nisi elemosynas siue  
 fcis siue nō fcās. S; q̄ vigne p̄ p̄cū suis elemosynas fa  
 ci: p̄nias eas facere scip̄a se ip̄o: indignū ē. n. vt ip̄e sibi  
 nō faciat q̄ facit in p̄ximū cū audiat oīcē ē dēi: Diliges  
 p̄ximū tuū sicut te ip̄m. Item q̄ audiat: Miserere aie tue  
 placēs deo. Dāc elemosynā. i. vt deo pl̄: ceat nō faciens  
 aie sue quō dignas p̄ p̄cū suis facere elemosynas oīcē  
 dūc est: Propter hoc q̄ elemosyne faciēde sūt: vt cū de p̄  
 teritis p̄cū deprecamur exaudiamur: nō vt i eis p̄seuerā  
 tes licētā malefaciēdi nos p̄elemosynas p̄pare credam⁹  
 Jō aut̄ oīs a dextris elemosynas ab eis factas i iustis  
 nō factas se ip̄tatur eē p̄dixit: vt hēc oīderet q̄tū valēt  
 elemosyne ad p̄ioza delēda: nō ad p̄petua ipune p̄mittē  
 da peccata. ORI. Uel nō vnt̄ tñ iusticie spē remunerat  
 sicut existimat multi. In qualibuscūq̄. n. causis mādat̄  
 xpi q̄s fecerit: xpm̄ cūbat et potat q̄ fidelit̄ iusticia et verit̄  
 tatē māducat et bibit. Jē xpo alēxi t̄rimus vestimētū  
 accipitēs sapientie t̄tura: adeo vt p̄ doctrinā aliquos  
 doceamus et induamus eos viscera misericordie. Qm̄ et  
 p̄paramus cor nostrū diuersis v̄tūbus ad receptaculū  
 eius vel illoz que sūt ip̄ius: ip̄m peregrinantē suscipim⁹ i  
 domū pectoris nr̄i. Jē cū fratrē infirmū siue in fide siue  
 in bono opere visū: uerimus: aut p̄ doctrinā aut i t̄pa  
 tionē: aut p̄ solationē ip̄m xpm̄ visūamus. Deide oē qd̄  
 hic est: carcer est christi et eorum qui sunt eius qui sunt in  
 hoc mundo degentes: quasi etiā in carcere nature necessi  
 tate constructi. Cum ergo bonuz opus in eis fecerimus:  
 v̄lūamus eos in carcere et christum in eis. CA. XXVI.